2015/06/12 AW0000-00_01_web 修正 改定版 .doc

平成27年６月15日

株 主 各 位
 東京都港区赤坂五丁目３番６号

 株式会社 東京放送ホールディングス
 代表取締役社長 石 原 俊 爾

第88期定時株主総会招集ご通知（株主総会参考書類）の一部修正について

平成27年６月５日付でご送付いたしました「第88期定時株主総会招集ご通知

（株主総会参考書類）」の記載の一部に誤りがございました。
謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり

修正させていただきます。

記

修正箇所（下線は修正部分）

株主総会参考書類
 第２号議案 取締役15名選任の件

① 56頁  候補者番号２番
   石原 俊爾 氏の所有する当社の株式数

正（修正後） 誤（修正前）

所有する当社の株式数 所有する当社の株式数

47, 719株 47. 719株

② 59頁  候補者番号10番
   吉田 靖 氏の略歴（地位および担当ならびに重要な兼職の状況）の一部

正（修正後） 誤（修正前）
略歴

（地位および担当ならびに重要な兼職の状況）
略歴

（地位および担当ならびに重要な兼職の状況）
平成３  年４  月 当社入社
平成26  年２  月 株式会社TBSテレビ営業局長
平成27  年３  月 同社取締役･営業局長
平成27  年４  月 同社取締役
 （現在に至る）
平成27  年４  月 当社執行役員
 （現在に至る）
〔担 当   〕      テレビ部門営業総括

平成３ 年４ 月 当社入社
平成26  年２  月 株式会社TBSテレビ営業局長
平成27  年３  月 同社取締役･営業局長
平成27  年３  月 同社取締役
 （現在に至る）
平成27  年４  月 当社執行役員
 （現在に至る）
〔担 当  〕     テレビ部門営業総括

以 上